
Platnost od 10.12.2019

Strana: 1 / 10Ceník  SKA0016

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

6 395,00

Název: brzda motorová Tatra
Kód Skarab: 81523

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

4,40

Náhrady:

1

7 200,00

Název: brzda motorová úplná Tatra
Kód Skarab: 402

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

4,83

Náhrady:

2

2 602,00

Název: unašeč úplný Tatra
Kód Skarab: 181

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,60

Náhrady:

3

1 576,00

Název: unašeč lamelové spojky Tatra
Kód Skarab: 8162

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,31

Náhrady:

4

595,00

Název: závěs bočnice Tatra
Kód Skarab: 6837

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,92

Náhrady:

5

1 398,00

Název: vidlice zasouvací Tatra
Kód Skarab: 235

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,50

Náhrady:

6



Platnost od 10.12.2019

Strana: 2 / 10Ceník  SKA0016

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

1 313,00

Název: píst Tatra
Kód Skarab: 2618

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,75

Náhrady:

7

149,00

Název: pouzdro Tatra
Kód Skarab: 81328

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,14

Náhrady:

8

17,00

Název: prsten Pa 15 tlačný Tatra
Kód Skarab: 1341

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

9

1 876,00

Název: pouzdro TATRA
Kód Skarab: 98037

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,60

Náhrady:

10

749,00

Název: hřídelka Tatra
Kód Skarab: 80960

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,21

Náhrady:

11

277,00

Název: čep TATRA
Kód Skarab: 636427

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

Náhrady:

12



Platnost od 10.12.2019

Strana: 3 / 10Ceník  SKA0016

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

544,00

Název: třmen TATRA
Kód Skarab: 8632

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,40

Náhrady:

13

220,00

Název: čep 33*80*70 Tatra
Kód Skarab: 86327

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,59

Náhrady:

14

122,00

Název: držák zpětného zrcátka Tatra
Kód Skarab: 942

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,60

Náhrady:

15

4 538,00

Název: tyč řazení úplná Tatra 232cm
Kód Skarab: 584

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

5,30

Náhrady:

16

131,00

Název: šroub odbrždovací tako Tatra
Kód Skarab: 80581

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,11

Náhrady:

17

707,00

Název: plech krycí přední S3, AGRO Tatra
Kód Skarab: 80254

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,50

Náhrady:

18



Platnost od 10.12.2019

Strana: 4 / 10Ceník  SKA0016

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

1 882,00

Název: plech krycí zadní Agro T815 Tatra
Kód Skarab: 80460

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,20

Náhrady:

19

832,00

Název: plech krycí Tatra
Kód Skarab: 8697

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,40

Náhrady:

20

832,00

Název: plech krycí Tatra
Kód Skarab: 8698

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,40

Náhrady:

21

710,00

Název: konzola úplná Tatra
Kód Skarab: 87806

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,80

Náhrady:

22

97,00

Název: Nátrubek
Kód Skarab: M00314

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

23

173,00

Název: objímka nádobky Tatra
Kód Skarab: 1408

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

Náhrady:

24



Platnost od 10.12.2019

Strana: 5 / 10Ceník  SKA0016

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

614,00

Název: trubka TATRA
Kód Skarab: 1631

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Náhrady:

25

277,00

Název: trubka odpadu ze vstřikovače úplná
TATRA

Kód Skarab: 129

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,04

Náhrady:

26

1 797,00

Název: sada vstřikovacích trubek EURO
442076612914-2984 TATRA

Kód Skarab: 95558

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

4,00

Náhrady:

27

1 797,00

Název: sada vstřikovacích trubek EURO
442076613914-3984 závit M16*1 - M14*1,5
TATRA

Kód Skarab: 87665

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,50

Náhrady:

28

1 797,00

Název: sada vstřikovacích trubek EURO
442076614614-4684 TATRA

Kód Skarab: 88994

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

29

110,00

Název: trubka vstřikovací k 1.válci Tatra EURO
291

Kód Skarab: 8233

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,14

Náhrady:

30



Platnost od 10.12.2019

Strana: 6 / 10Ceník  SKA0016

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

110,00

Název: trubka vstřikovací k 2.válci Tatra EURO
292

Kód Skarab: 8234

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25

Náhrady:

31

110,00

Název: trubka vstřikovací k 3.válci Tatra EURO
293

Kód Skarab: 8235

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25

Náhrady:

32

110,00

Název: trubka vstřikovací k 4.válci Tatra EURO
294

Kód Skarab: 8236

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25

Náhrady:

33

110,00

Název: trubka vstřikovací k 5.válci Tatra EURO
295

Kód Skarab: 8237

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25

Náhrady:

34

110,00

Název: trubka vstřikovací k 6.válci Tatra EURO
296

Kód Skarab: 8238

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25

Náhrady:

35

110,00

Název: trubka vstřikovací k 7.válci Tatra EURO
297

Kód Skarab: 8239

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25

Náhrady:

36



Platnost od 10.12.2019

Strana: 7 / 10Ceník  SKA0016

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

110,00

Název: trubka vstřikovací k 8.válci Tatra EURO
298

Kód Skarab: 6734

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25

Náhrady:

37

277,00

Název: trubka vstřikovací k 1.válci Tatra EURO
391

Kód Skarab: 86591

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,19

Náhrady:

38

277,00

Název: trubka vstřikovací k 2.válci Tatra EURO
392

Kód Skarab: 86592

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,19

Náhrady:

39

277,00

Název: trubka vstřikovací k 3.válci Tatra EURO
393

Kód Skarab: 86593

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,19

Náhrady:

40

277,00

Název: trubka vstřikovací k 4.válci Tatra EURO
394

Kód Skarab: 86594

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,19

Náhrady:

41

277,00

Název: trubka vstřikovací k 5.válci Tatra EURO
395

Kód Skarab: 85516

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,19

Náhrady:

42



Platnost od 10.12.2019

Strana: 8 / 10Ceník  SKA0016

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

277,00

Název: trubka vstřikovací k 6.válci Tatra EURO
396

Kód Skarab: 86595

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,19

Náhrady:

43

277,00

Název: trubka vstřikovací k 7.válci Tatra EURO
397

Kód Skarab: 86596

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,19

Náhrady:

44

277,00

Název: trubka vstřikovací k 8.válci Tatra EURO
398

Kód Skarab: 86597

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,19

Náhrady:

45

277,00

Název: trubka vstřikovací k 1.válci Tatra EURO
461

Kód Skarab: 84667

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,19

Náhrady:

46

277,00

Název: trubka vstřikovací k 2.válci Tatra EURO
462

Kód Skarab: 84668

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,19

Náhrady:

47

277,00

Název: trubka vstřikovací k 3.válci Tatra EURO
463

Kód Skarab: 84669

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,19

Náhrady:

48



Platnost od 10.12.2019

Strana: 9 / 10Ceník  SKA0016

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

277,00

Název: trubka vstřikovací k 4.válci Tatra EURO
464

Kód Skarab: 84670

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,19

Náhrady:

49

277,00

Název: trubka vstřikovací k 5.válci Tatra EURO
465

Kód Skarab: 84671

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,19

Náhrady:

50

277,00

Název: trubka vstřikovací k 6.válci Tatra EURO
466

Kód Skarab: 84672

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,19

Náhrady:

51

277,00

Název: trubka vstřikovací k 7.válci Tatra EURO
467

Kód Skarab: 84673

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,19

Náhrady:

52

277,00

Název: trubka vstřikovací k 8.válci Tatra EURO
468

Kód Skarab: 84674

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,19

Náhrady:

53

704,00

Název: trubka přívodu oleje TATRA
Kód Skarab: 85667

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

Náhrady:

54



Platnost od 10.12.2019

Strana: 10 / 10Ceník  SKA0016

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

531,00

Název: trubka přívodu paliva TATRA
Kód Skarab: 8252

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,26

Náhrady:

55

570,00

Název: trubka přívodu paliva TATRA
Kód Skarab: 8253

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,28

Náhrady:

56

813,00

Název: odpad paliva ze vstřikovače Tatra
Kód Skarab: 4565

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,16

Náhrady:

57


